6° Vita sancti Hilarii episcopi Pictavensis (fol. 79^r-82^r).*

DCCLXVIII. Codex signatus num. 18308.

Olim ecclesiae B. M. V. Pontiniacensis (fol. 165^v), deinde Fulienseium 61.
Foliorum 163, min. (0^m,23×0,17), lineis plenis, exaratus saec. XIV.

1° Vita sancti Willermi Bituricensis episcopi (fol. 1^r-5^v).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 10 Jan., tom. I, p. 656-38.

2° Miracula sancti Willermi Bituricensis archiepi-
scopi (fol. 5^v-18^r).

Ed. *Anal. Boll.*, tom. III, p. 326-50, num. 51-67.

3° Vita sanctae Brigidae virginis, cujus transitus
celebratur kalendas februarii (fol. 18^v-28).*

Om. prologus.

4° Passio sancti Ignatii episcopi et martyris Antio-
cheni (fol. 29^r-36^v).*

Ante num. 50 inserta sunt ea quae de sancto martyre refert Eusebius, *Hist. eccl.*, lib. III, cap. 36.

5° Epistola sancti Cypriani episcopi de Celerino le-
ctore ad plebem, cujus natalis celebratur III nonas
februarii (fol. 36^v-38^r).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 5 Febr., tom. I, p. 324-23, num. 19-23.

6° Eodem die, passio sancti Tryphonis (fol. 38^r-47^r).

Ed. supra ex cod. 3788 (tom. I, p. 284-92). Nonnulla hic addita vel fusius enar-
rata sunt.

7° Passio sancti Phileae episcopi, cujus natalis reco-
litur II nonas februarii (fol. 47^r-55^v).

Ut in cod. 5297 (tom. II, p. 11, 2°).

8° Passio sanctae Agathae virginis et martyris, nonas
februarii celebranda (fol. 55^v-60^v).*

Multis lectionibus variantibus.

9° Vita sancti Amandi... [et alia de eodem docu-
menta] (fol. 61^r-92^v).

Omnino ut in cod. 5297 (tom. II, p. 179), 4°-6°.

10° Vita sancti Vedasti... [et alia de eodem docu-
menta] (fol. 92^v-112^r).

Ut *ibid.*, 7°-9°.

11° [De sancto Antoliano] (fol. 112^r-112^v).

Ut ibid., 10°.

12° Passio sanctae Dorotheae... (fol. 112^v-118^r).

Ut ibid., 11°.

13° Vita sancti Severini abbatis... (fol. 118^r-123^v).

Ut ibid., 12°.

14° Vita sanctae Euphrasiae... (fol. 123^v-138^v).

Ut ibid., 13°.

15° Confessiones et actus [sanctorum] martyrū
Saturnini presbyteri... (fol. 138^v-149^r).

Ut ibid., 14°.

16° Passio sancti Valentini episcopi... (fol. 149^v-
152^v).

Ut ibid., 15°.

17° Passio sancti Blasii... (fol. 152^v-157^r).

Ut ibid., 16°.

18° Passio sanctae Julianae virginis... (fol. 157^r-162^v)

Ut ibid., 18°.

19° Vita sanctae Barbarae virginis et martyris (fol.
163^r-165^v).*

DCCLXIX. Codex signatus num. 18309.

Olim Jacobins de la rue Saint-Honoré 63.

Foliorum 261, min. (0^m, 13 × 0,083), columnis binis, exaratus saec. XIII.

1° Vita et passio [ac miracula] sancti Petri martyrīs
de ordine Praedicatorum, edita a domno [Thoma
de Lentino] patriarcha Hierosolymitano (fol. 1^r-
54^v).

Ed. Act. SS., ad d. 29 April., tom. III, p. 686-719. Omm. prologus alter, index capitulorum, et numm. 6, 7-11, 13-20, 36, 37, 44, et non pauca inter miracula; nonnulla etiam alio ordine disposita sunt.

2° Vita beatissimae Margaretae virginis et martyrīs
(fol. 139^v-156^r).*

3° Decollatio sive finalis passio sanctae Catherinae virginis et martyris (fol. 168^v-171^v).*

Scilicet num. 39-41.

4° Vita sancti Dominici primi patris ordinis Fratrum Praedicatorum (fol. 173^r-209^v).

Compilata a B. Humberto, de qua cfr. *Act. SS.*, ad d. 1 Aug., tom. I, p. 60, n. 14.

5° [Miracula sancti Dominici] (fol. 219^v-256^r).

Ed. *Act. SS.*, tom. cit., p. 609-11, num. 280-291; p. 617-19, num. 324-337; et p. 648-55 (Miracula apud Rothomagum).

6° Canonizatio beati Dominici, patris ordinis Praedicatorum, a papa Gregorio nono facta (fol. 256^v-260^v).

Ed. *ibid.*, p. 624-25.

DCCLXX. Codex signatus num. 18311.

Olim, ut videtur, Corbeiensis (1), vel forte Sancti Medardi Suessionensis (2), deinde Antonii Loysel, postea Claudii Joly, a quo donatus est ecclesiae N. D. Parisiensi anno 1680, postea *Notre-Dame* 237.

Foliorum 171, min. (0^m, 18×0,12), lineis plenis, exaratus saec. X.

1° Passio sancti ac beatissimi Sebastiani martyris et sociorum ejus, qui passi sunt xiii kalendas februiarias (fol. 2^r-80^r).*

2° [De translatione sanctorum Sebastiani et Gregorii in monasterium Sancti Medardi Suessionense] (fol. 81^r-169^r).

Auctore Odilone monacho Sancti Medardi, ed. ap. Mabillon, *Act. SS. O. S. B.*, saec. IV, part. II, p. 383-410, et inde P. L., tom. CXXXII, p. 579-622.

(1) L. Delisle, *Le Cabinet des Manuscrits*, tom. II, p. 115.

(2) *Ibid.*, p. 406.

DCCLXXI. Codex signatus num. 18312.

Olim *Notre-Dame* 239.

Foliorum 129, min. (0^m,20×0,15), lineis plenis, exaratus saec. IX.

1° [Sulpicii Severi scripta de S. Martino] (fol. 1^r-113^v).*

Folio primo avulso, deest prior pars epistolae praefatoriae. Deest, ut in plerisque aliis codicibus, Dialogii II num. 14 pars prior. Vitae et singulis dialogis praefixus est index capitulorum.

2° [Inscriptiones de S. Martino] (fol. 113^v-118^v).*

Cum descriptione basilicae.

3° Vita sancti ac beatissimi Briccii episcopi et confessoris (fol. 120^r-122^v).*

4° [Excerpta ex Gregorio Turonensi de gloria postuma S. Martini] (fol. 123^r-129^r).*

DCCLXXII. Codex signatus num. 18313.

Olim *Jacobins de la rue Saint-Honoré* 62.

Foliorum 108 (praeter insitium unum in capite; sed praetermissus est in serie foliorum notanda numerus 39), min. (0^m,193×0,15), lineis plenis, exaratus extr. saec. XII.